Escola Paulista de Medicina
Diretoria

Portaria nº 03 de 18 de abril de 2016.

A Diretora da Escola Paulista de Medicina no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR: Prof. Dr. ÁLVARO PACHECO E SILVA FILHO (Departamento de Medicina), Prof.

Dr.  RAMIRO COLLEONI NETO (Departamento  de  Cirurgia),  Prof.  Dr.  LUIS CARLOS UTA

NAKANO (Departamento de Cirurgia), Prof. Dr. HENRIQUE CARRETE JUNIOR (Departamento

de Diagnóstico por Imagem), Prof. Dr. BRUNO MOREIRA SILVA (Departamento de Fisiologia),

Dr. RAFAEL FREIRE KOBAYASHI (Residente), para, sob a coordenação do primeiro, compor a

Comissão dos Cursos de Aperfeiçoamento e Especialização (lato senso) da Câmara de Extensão –

CAEX/EPM.

Profa. Dra. Emilia Inoue Sato

Diretora da EPM

Rua Botucatu, n.º 720 - Edifício Leitão da Cunha. São Paulo - SP – Brasil. CEP: 04023-900
Tels.: (55 11) 5576.4848 voip 1671

diretoria.epm@unifesp.br